UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 033/PROGRAD, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023.

Substitui o(a) Cotutor(a) do grupo dos cursos de
Design de Produto e Design no Comitê Local de
Avaliação e Acompanhamento – CLAA do
Programa de Educação Tutorial – PET.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, Profª POLLIANA DE
LUNA NUNES BARRETO no uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria n.º 264
de 26 de julho de 2023 e em conformidade ao disposto no Anexo II da Resolução nº
01/2014/Consup/UFCA,

RESOLVE:
  Art. 1º SUBSTITUIR, a pedido, a Cotutor do grupo dos cursos de Design de
Produto e Design no Comitê Local de Avaliação e Acompanhamento (CLAA), instituído pela
Portaria nº 022/Prograd, de 16 de dezembro de 2022, e alterada pela Portaria nº 09/Prograd,
de 10 de maio de 2023.

Onde se lê:
XI – Grupo dos Cursos de Design de Produtos e Design – PET Cambada:

Tutora Cotutora

Juliana Loss Justo
SIAPE nº 1803861

Cristina Rejane Feitosa Silva
SIAPE nº 1144534

Leia-se:
XI – Grupo dos Cursos de Design de Produtos e Design – PET Cambada:

Tutora Cotutora

Juliana Loss Justo
SIAPE nº 1803861

Leonilda Gabriela Bandeira de Souza
SIAPE nº 1221423

Art. 2º Revogar a Portaria Nº 09/PROGRAD, de 10 de maio de 2023.

Art. 3º Essa Portaria entra em vigor a partir desta data.

__________________________________________
POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO
Pró-Reitora de Graduação Matrícula

SIAPE: 2656451

		2023-10-05T10:16:51-0300
	Brasil
	POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO
	Assinador Serpro